

Bzoziary, dnia 17. I. 16.

Sp K 47/16(32)/97

R. 51 125/32



Kochana Francka!

Twoje puzki (3) i puzaj odobradem. To, co swego
 zara wyptalas do Krakowa, jezycze nie narępto.
 Jerili to byla puzka ~~z~~ wyzej fanty, to wylu-
 mazona i estawiona, as to jest to trwa bardzo
 dugo. Pisalem zrepta do hotelu, w ktorym byla
 napa kwatery w Krakowie i mam zamier
 pisac oprawy bez do umbrzartkiego ugeda puzto.
 wez w Krakowie. Takie dawno jezycze mam
 matyka, ac Twoje puzki do obrotu. Chocby
 ci jezycze na jedno swroine uwage: Nie naprz
uzyj (jak to uzywales puz wyzite puzek)
 wzmianki: Eigene Kugelzuga heit Des Em-
 pfängers "Tata bozicem ~~ty~~ ty ltao do prostyja
 zotniery i podopieczon dopisac puzpeba. Do
 oficera sai mepotpeba, nawet troje smiey-
 nie. — Zrepta nie jest to istno uwagecie, i
 serdecznie Tobie dzikuje za te puzy, ktore mi
 nie przydarza. Zrepta, pamewaz puzka tylko
 w dui puzpebowada, mogaby mi jezycze jedna
 z moich mornych kazal wyslac. Doby wzaj
 jezycze nie nosicem widnianej brelizny, tata
 tu jest tagodny klimat. ~~ty~~ Zrepta wzaj, ze
 nigdy i nigdy jej nie nosicem. Moga akoli
 napisac warunku, ze tylko belyre.

Od kilka dni na naszym punkcie jest
 troje cny. Mewszym akoli, 179 ~~ty~~ dny

miejsca zagrojeny. Prawy podobnie powtoży-
cie, a nas stara pialuka z odnieszka, o zio-
mego kufarza, który borem lasem wzięto przy-
mierzając grata i zaniem. ...

Dziś waj po tyłu prz kucyk daisze dezy i mija-
wica. W takich dniach walki niewol zupełnie
ustawaja, zamulka bar armat i gzejzot kara-
braw. It' jcieli gzejz huknie raz lub kilka
razy grubo stuk armaty, sarknie na to kardy
palac wygero spokoynie i mruknie: Głupcy,
po co szelaja? - Głz i w takich posotzie celu
nie widac'.

Dzisiaj kurepna pazora ualourent natyckuwent
oizwia gzymoić wyelkry bron. Ciekawa jest
bardzo robota lalawców. Tata up. a męzysk,
krety muelbiny prz kura pazoty, rozysiki
loburta zarad krajyc' nad nami, jata partpes.
kalono do niego z caty jety, a ciekawe bydo jak
trasc obiazki, wszelkoci jarkado kanary, od
pzkaryznych parrykoiu koro niego wykurskazy,
a z adlu nie trapit. Lalewca borem niewol
nie ma zupełnie niewolowie trapić, a szela-
ni na tykto stary wicly go upozyc'. Stanketa
pobaboli zawyter, ze ~~uzywa~~ ^{gzejz} kornu ta upzes
na ziemi wy kure agramatzenie z odniesz, lub
wozow, lub pozylge armat, tam niewolom
nie przyjemel moje parryki kicryje.

Jak to, tu do kraju przyzwyzejtem skarmo-
zety poznac', ze w męzysk wykradem się komo
do wstaki Nadarozniawa, o któryj li jwizji-
salem. Pozostel blem jetyz i napej stary
nawstkiej charie ofces aprowzajczyng, kto.

tego znam z rozrywki polityki w Warszawie, ale tego
mi bliżej, niż inni. Coś w sprawie drągilek
wioska Biał, zastępująca żelaznicę na swojej trasie.
Słab przez pychy jeniecy lat już kuo wiadomości
leżno. Jedyną niesprzyjającą to drąg. Portkier
bossem tu wamno i glona, a jeżeli chorias tylko
jedem dzień para deży, to i to bygotar drąg co
daje bródna, a pod koniec ślizga, jak lód, więc
skoro raz na takiej drodze konie nuna koziotka
poczciwost - pychy nie mi się nie skoro - tak
gabem podkawy ostro zrobić jak podjeżdża. Tak
czyżby tu pychy - Liqnie nunc zamy wo tego
katorozi nora, nunc to leży w ogniu rozpyk.
Tamie mamy nunc masę gąsiorostwo, 3992,
6 Rus i 3 karkci, także tu także wiy wic i wiygo.
Towarzyzwo mi oficer fajerwerkowy a przybył
o 3 po południu, rozplyniemy się w bródno wybie-
lanci chatupio do 9 usiezorem, i zekajac się
karkaję użycie za gorami i nam drąg oświeci.
Taka nocna przygotowała ma także swoją stronę.

Mnogo wyżytko atali, nunc i wsi lowego
rapomnicia nietali wazy, i etnaktoroi za-
pećnie w tym trybie nie mogą wlonac. Brak
równno myślarzy w dachów, z kóreimi możnaby
pomóc. Ożyczenie moje zamy pozostanie
mi obre.

W ostatnich dniach dostabem kilka polkich
karietek do ręk: to w niespodziewany sposób.
Przybyło tu coś przyrody a rowoń i jakos' z dze-
dzines nazywa kochu przez nunc dobili się do
opuzjoncego atakata papieru, w którym było

Ważne kilka książek polskich i niemieckich.
Znalazły się w kabinie tego to polskie książki
i niemie, gdyż wiesz, że jestem polakiem,
albo raczej że rozumiem po polsku. Mam
oczywiście samą to książkę to pozostawie, która
wyraźny. Ale tymczasem jest miła rozpr.
na i nieźle wydać. - Tydzień i więcej jest całkiem
obumarła. it mni ta w zjedzin potajni
Wreszcie wiele. Lubię przez jakiegoś hoteli
- dzwoni bardzo poniższych - piękna ykoda
latowa, oblegnie wprost gimnazjum i u d'waj.
że ze ta jest silnie centrum kultury. U i rami
stare rzyżkowie, jak a naprocz na różny
wzrosty bawleń się przykładać. Nępną
została osoba się w dważ języczna: polskim
i niemieckim. To znowu całe oczywiście dzwoni
wzrost, jak bardzo pięknie po upływie woi. Tyłko
po operacji bieżącej poznać, jak bystry
pradem pływają. Języczna w aktywności to
język różnych język należy mowa, który i
nas w domu jęz niemie. A byłoby nawet
wzrost wyjątkowego, gdyż iż, który to hańce
tyżmarz i rka, nie byli prinovali. Zaperois
szkolenie.



Wzrost niemiecki nawet miła niepo-
granic: która orkać na estradzie i etym i stać.
Jęz język niemiecki przy rynku, wzdymy etim
zajają się kapela warszawska, która ukaż.
zły się, zająć przygrzać. Wzrost się
co iż to na rynku na tej natężająco zły
dawną. Tymczasem ostatecznie się przytrafi
Tomasz Ol.



SpK 41/16 (15a)/97

(Kopie !)

